АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2023  г.
	                                          №  40

	п. Северный

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Северного сельского поселения»
  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном  контролеза сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в  границах населенных пунктов муниципального образования «Северного сельского поселения», утвержденного Решением Совета Северного сельского поселения  от 13.09.2021 года № 115 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в  границах населенных пунктов муниципального образования «Северного сельского поселения»», руководствуясь Уставом Северногосельского поселения Александровского муниципального района Томской области, администрация Северногосельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Северного сельского поселения «согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                  Н.Т. Голованов

Утвержден
Постановлением администрации
Северного сельского поселения
   от 03.07.2023 г № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Северного сельского поселения»
	№п/п
	Наименование ЮЛ, ИП
	Вид деятельности в соответствии с ОКВЭД
	ИНН
	Наименование объекта контроля
	Место нахождения объекта контроля
	Категория риска

	1. Дорожное хозяйство

	1
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Береговая
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Береговая
	низкий

	2
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Сургелова
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Сургелова
	низкий

	3
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Новая
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Новая
	низкий

	4
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Лесная
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Лесная
	низкий

	5
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Обская
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Обская
	низкий

	6
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Сибирская
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Сибирская
	низкий

	7
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Дорожная
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Дорожная
	низкий

	8
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Центральная
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Центральная
	низкий

	9
	ИП Голованов Андрей Николаевич
	81.29.9
	702280350128
	Автомобильная дорога ул. Школьная
	обл. Томская, р-н Александровский, п. Северный, ул. Школьная
	низкий

[bookmark: _GoBack]